
11.02.2019 SECOM ve Aktif Bank’tan Ortak Yatırım

Çalık Grubu’nun finansal teknoloji platformu ve Türkiye’nin en büyük özel yatırım bankası Aktif Bank, dünyanın ve Japonya’nın ileri teknolojisine,
uzmanlığına sahip dünyanın öncü entegre güvenlik sağlayıcılarından SECOM ile iş birliği yaparak, güvenlik teknolojileri sektöründe yatırım
gerçekleştirdi. Secom Aktif Yatırım A.Ş. adındaki ortak şirket, bireysel kullanıcıların yanı sıra kurumsal şirketlere de anahtar teslim projelendirme
modeliyle uçtan uca özel güvenlik teknolojileri sunacak.
Türkiye’nin önde gelen kuruluşları arasında yer alan Çalık Grubu, yenilikçi finansal teknoloji platformu olma misyonuyla hareket eden şirketi Aktif
Bank ve Japonya’nın ileri teknolojisine, uzmanlığına sahip dünyanın öncü entegre güvenlik sağlayıcılarından SECOM’un yarı yarıya ortaklıkla
kurduğu Secom Aktif Yatırım A.Ş. şirketiyle, Türkiye’de yaklaşık 4,6 milyar dolar büyüklüğe ulaşan güvenlik sektöründe yatırım gerçekleştirdi.

Ahmet Çalık: “Dijitalleşme alanına odaklandığımız bir dönemdeyiz”

Girişimci bir grup olarak, farklı sektörlerdeki yatırım fırsatlarını ve oluşumları her zaman yakından takip ettiklerini belirten Çalık Holding Yönetim
Kurulu Başkanı Ahmet Çalık, “Şu anda, dijitalleşme alanına odaklandığımız bir dönemdeyiz. Dönüşen dünyada rekabetçi olmak için dijitalleşme
büyük fırsat sunuyor. Yaşam teknolojileri alanında yapay zekâların etkin kullanımı ile inovatif hizmetler sunmayı hedefliyoruz. Yenilikçi finansal
teknoloji platformu olma misyonuyla hareket eden grup şirketimiz Aktif Bank ile Japonya’nın ileri teknolojisine, uzmanlığına sahip dünyanın öncü
entegre güvenlik sağlayıcılarından SECOM iş birliği gerçekleştirdi. Bu iş birliğiyle kurumlara, yaşam teknolojilerinde rehber olmayı ve dönüşümü en
verimli şekilde gerçekleştirmelerine destek vermeyi amaçlıyoruz. İki şirketin güçlü sermaye yapısıyla ve yüzde elli yüzde elli ortaklıkla hayata geçen
Secom Aktif Yatırım’in önümüzdeki dönemde gerek organik gerekse inorganik şekilde, şirket alımları da yaparak şu anda Türkiye’de büyümesini
hedefliyoruz.” diye konuştu.

Nakayama: “Kaliteli ürünlerle Türk halkının konfor ve refah düzeyini yükselteceğiz”

SECOM Başkanı Yasuo Nakayama ise düzenlenen basın toplantısında şunları söyledi: “Geçtiğimiz Mayıs ayında açıkladığımız ‘Secom Grup Yol
Haritası 2022’de, toplumsal sorunları çözüme ulaştırarak ve şirket değerini artırarak sürdürülebilir büyüme planı yaptığımızı açıklamıştık. Yol
haritamız doğrultusunda potansiyel ülke arayışındaydık. Araştırmalarımız sonucunda, uluslararası faaliyetlerimizi götüreceğimiz 19 ülkenin Türkiye
olmasına karar verdik. Bunda Türkiye’nin jeopolotik önemi kadar, çalışan nüfusun artışına bağlı olarak ekonomik büyüme potansiyelinin de
gelişmesi etkili oldu. Ayrıca bu kararımızın en önemli sebeplerden biri de Çalık Grubu ile karşılaşmış olmamız. Çalık ile SECOM, ‘Gönülden
Çalışmak’, ‘Adalet’ ve ‘Özveriyle Çalışma’ gibi ortak kurumsal vizyon ve değerlere sahip. Felsefemize böylesine yakın vizyon ve değerler beni
derinden etkiledi. Çalık Grubu’nun Türkiye Cumhuriyeti'ndeki üstün itibar ve deneyimi de bu iş kararını almamızda önemli bir etken oldu.”

Secom Aktif, bireysel ve kurumsal kullanıcılar için güvenlik teknolojileri sunacak

Secom Aktif, Türkiye ile birlikte 19 ülkede faaliyet gösteren ve 60 bin çalışanı bulunan SECOM’un teknoloji ve bilgi birikimi ile Aktif Bank’ın
inovatif ve teknoloji odaklı yaklaşımının sinerjisiyle sektöre farklı ve dinamik bir bakış açısı getirmeyi hedefliyor.

Şirket, bireysel ve ticari kullanıcılara yönelik güvenlik teknolojileri sunacak. Ayrıca Entegre Güvenlik Çözümleri, Sistem Tasarımı, Sistematik Bakım
ve Güncelleme ve Mühendislik ve Danışmanlık Hizmetleri gibi alanlarda anahtar teslim projelendirme modeliyle müşterilerine uçtan uca hizmet veren
bir iş modeline sahip olacak. Şirket ayrıca, güvenlik teknolojileri ürün tedariği ve satışı yapacak.
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